
 

UCHWAŁA NR XVI/103/25 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), uchwałą nr 41/270/2025 Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko 

–Kozielskiego z dnia 24.07.2025r. oraz uchwałą nr XIV/111/2025 Rady Powiatu Kędzierzyńsko– Kozielskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na pozbawienie kategorii drogi powiatowej zalicza się do kategorii dróg gminnych 

następujące drogi na terenie Gminy Pawłowiczki: 

1) droga nr 1414 O Karchów – Ligota Wielka; 

2) droga nr 1415 O Grudynia Wielka – Milice; 

3) droga nr 1476 O Opatrzność – DP nr 418 O; 

4) droga nr 1259 O Baborów – Radoszowy, na odcinku od skrzyżowania z DW nr 417 do skrzyżowania  

z DP nr 1420 O. 

§ 2. Dane dróg, o których mowa w § 1 przedstawione są w załączniku nr 1. 

§ 3. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawione są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zaliczenie dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych, o których mowa 

w § 1 następuje, z mocą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Lidia Kukowka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 2131



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XVI/103/25 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dane dotychczasowych dróg powiatowych zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Poz. Nr ewidencyjny działek 

 stanowiącej drogę 

Długość 

drogi (m) 

Rodzaj nawierzchni  Uwagi 

1.  - droga nr 1414 O Karchów – Ligota Wielka. 

Dz. nr 178 obręb Gościęcin, 

Dz. nr 1 obręb Karchów, 

Dz. nr 50/2, 57, 134, 117/2  obręb 

Ligota Wielka, 

1999 nawierzchnia 

asfaltowa 

Zostanie złożony 

wniosek o nadanie 

numeru drogi gminnej  

2.  - droga nr 1415 O Grudynia Wielka - Milice. 

Dz. nr 68/2, 333, 41 obręb Grudynia 

Wielka. 

Dz. nr 129, 186, 49, 27, 180 obręb 

Jakubowice 

Dz. nr 254 obręb Grudynia Mała. 

Dz. nr 403 obręb Milice. 

4714 nawierzchnia  

asfaltowa  

Zostanie złożony 

wniosek o nadanie 

numeru drogi gminnej 

3.  - droga nr 1476 O Opatrzność – DP nr 418 O  

Dz. nr 106/1 obręb Pawłowiczki. 

Dz. nr 258 obręb Karchów. 

981 nawierzchnia  

asfaltowa 

Zostanie złożony 

wniosek o nadanie 

numeru drogi gminnej 

4.  - droga nr 1259 O Baborów – Radoszowy, odcinek od DW nr 417 do DP nr 1420 O  

Dz. nr 123 obręb Dobrosławice 

Dz. nr 58, 44 obręb Maciowakrze 

Dz. nr 798/2 obręb Radoszowy  

2121 Nawierzchnia 

tłuczniowa/gruntowa 

Zostanie złożony 

wniosek o nadanie 

numeru drogi gminnej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2131



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/103/25 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2131


		2025-09-19T12:58:56+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




